
ZARZĄDZENIE NR 134/2020 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

   

                     Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4, art. 60 ust 2 pkt 5 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /jednolity tekst – Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm./, art. 222 pkt 4, art. 257 pkt 1 i 

3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

ze zm./, art. 8, ust 1 pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 23/, decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 341 z 

dnia 15 grudnia 2020 r., decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 460 z dnia 14 grudnia 2020 r. Wójt 

Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Budżetowej Gminy Belsk Duży na rok 2020 Nr XIV/106/2019 Rady Gminy Belsk Duży     

z dnia 30 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina, w § 2010 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 4.970 zł, w § 2060 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(Związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 8.200 zł 

 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 37.519.046,69 zł 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  13.170 zł, tj. do kwoty 35.615.562,98 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2020 r. 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 855 – Rodzina,  

w rozdziale 85501 – Świadczenie wychowawcze o kwotę 67 zł (wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań) oraz o kwotę 8.133 zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

w rozdziale 85504 – Wspieranie rodziny o kwotę 147 zł (wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane), o kwotę 23 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) oraz o kwotę 4.800 

zł (świadczenia na rzecz osób fizycznych) 

 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90004 – Utrzymanie 

zieleni w miastach i gminach o kwotę 5.400 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań) 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 5.400 zł 

(wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) 



 

5. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 43.420.119,81 zł 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 13.170 zł, tj. do kwoty 35.845.963,41 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2020 r.  

 

6. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących zgodnie z Załącznikiem 

Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Zał. Nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki 

bieżące na 2020 r. 

 

7. Zmiany w dochodach i wydatkach budżetu obejmują zmiany planu dochodów i wydatków bieżących 

na zadania zlecone zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającymi Zał. Nr 4 

do Uchwały Budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy 

 

        /-/ Władysław Piątkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 134/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 grudnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

dotacje

środki 

europejskie i 

inne środki 

pochodzące ze 

źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające 

zwrotowi

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 4 5 6 7 8 9

855 RODZINA 8 702 490 13 170 8 715 660 8 715 660 8 705 104 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 858 415 4 970 1 863 385 4 970 4 970 0 0 0 0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (Związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

6 833 519 8 200 6 841 719 8 200 8 200 0 0 0 0

Dochody ogółem 37 505 876,69 13 170,00 37 519 046,69 35 615 562,98 10 195 729,77 205 555,59 1 903 483,71 937 003,00 198 218,71

Dział Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

3

DOCHODY

 
Uzasadnienie: 

Dokonuje się zmian w planie dochodów na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 341 z dnia 15 grudnia 2020 r., decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 460 z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie planu dotacji na zadania zlecone na 2020 rok. 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 134/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 grudnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

                                          WYDATKI

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana  Po zmianie

1 2 3 5 6

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 119 710 -5 400 114 310 114 310 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 108 710 -5 400 103 310 -5 400 0

855 RODZINA 8 821 397 13 170 8 834 567 8 834 567 0

85501 Świadczenie wychowawcze 6 833 519 8 200 6 841 719 8 200 0

85504 Wspieranie rodziny 269 243 4 970 274 213 4 970 0

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 085 025 5 400 2 090 425 1 316 565 773 860

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 924 5 400 58 324 5 400 0

43 406 949,81 13 170 43 420 119,81 35 845 963,41 7 574 156,40

Planowane wydatki na 2020 r.

Nazwa działu i rozdziałuRozdziałDział

Wydatki ogółem

z tego :
Ogółem

4

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 134/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 grudnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

WYDATKI BIEŻĄCE

na wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

Przed zmianą Zmiana Po    zmianie

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

758
RÓŻNE 

ROZLICZENIA
119 710 -5 400 114 310 114 310 0 114 310 0 0 0 0 0

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe
108 710 -5 400 103 310 -5 400 0 -5 400 0 0 0 0 0

855 RODZINA 8 821 397 13 170 8 834 567 299 020 193 610 105 410 0 8 535 547 0 0 0

85501
Świadczenie 

wychowawcze
6 833 519 8 200 6 841 719 67 0 67 0 8 133 0 0 0

85504
Wspieranie 

rodziny
269 243 4 970 274 213 170 147 23 0 4 800 0 0 0

900

GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 

OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 311 165 5 400 1 316 565 1 167 904 0 1 167 904 148 661 0 0 0 0

90004

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

52 924 5 400 58 324 5 400 0 5 400 0 0 0 0 0

35 832 793,41 13 170 35 845 963,41 23 752 568,22 15 664 593,50 8 087 974,72 1 797 515,00 10 003 422,00 218 429,19 0,00 74 029,00

Obsługa 

długu

Dotacje na 

zadania bieżące

w tym:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Ogółem

4

Ogółem wydatki

Nazwa działu i 

rozdziału
RozdziałDział

Uzasadnienie: 

Środki z rezerwy budżetowej ogólnej w kwocie 5.400 zł przeznacza się na następujące zadania:  

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przeznacza się kwotę 5.400 zł na wykonanie cięć pielęgnacyjnych 18 drzew na działce gminnej koło budynku Urzędu 

Gminy w Belsku Dużym. 

 

Zwiększone wydatki bieżące w kwocie 13.170 zł przeznacza się na następujące zadania: 

- w dziale 855 – Rodzina przeznacza się 8.200 zł na sfinansowanie wypłaty świadczenia z tytułu realizacji ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz kwotę 4.970 zł na 

realizację świadczenia „Dobry start”.  

 

W dziale 855 – Rodzina przeniesiono kwotę 67 zł (wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań) w związku z zapłatą prowizji bankowej od wypłaty świadczenia 

wychowawczego.       

 

 
 

 



 

Przed zmianą
Zmiana

Po zmianie Przed zmianą
Zmiana Po zmianie

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

855 RODZINA 8 691 934 13 170 8 705 104 8 691 934 13 170 8 705 104 8 705 104 0

85501
Świadczenie 

wychowawcze
6 833 519 8 200 6 841 719 6 833 519 8 200 6 841 719 8 200 0

85504 Wspieranie rodziny 230 020 4 970 234 990 230 020 4 970 234 990 4 970 0

Ogółem 9 442 233,17 13 170 9 455 403,17 9 442 233,17 13 170 9 455 403,17 9 455 403,17 0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 134/2020 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 15 grudnia 2020 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Gminy na rok 2020

Wydatki

ogółem z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dotacje

ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

 


